Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2015 - 066
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: YENNY LORENA TORRES JURADO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de

la siguiente forma:

CAPITA $

L 9,999,402

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 9,999,402.00

Periodo intereses de Int.

mora mora | Int. Mora intereses intereses

N° Ef. tasa

dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
15 10 2015

31 12 2015 16 29 2.41666667| $128,881.18| $128,881.18
1 1 2016

31 3 2016 90 29.52 2.46 $737,956| $866,837.05
1 4 2016

30 6 2016 91 30.81 2.65| $803,785.26| $1,670,622.31
1 7 2016

30 9 2016 92 32.01 2.66 $ 815,684.55 S 2,486,306.87
1 10 2016

31 12 2016 | 92 32.99 | 2.74916667 | $843,027.36| $3,329,334.23
1 1 2017

31 3 2017 | 90 33.51 2.7925 $837,699.90 | $4,167,034.13
1 4 2017

30 6 2017 | 91 33.5 | 2.79166667 $846,754.92 | $5,013,789.05
1 7 2017

31 8 2017 | 62 32.97 2.7475| $567,782.71| $5,581,571.76
1 9 2017

30 9 2017 | 30 32.22 2.685 $268,483.94 | $5,850,055.70
1 10 2017

31 10 2017 | 31 31.73 | 2.64416667 $273,214.22 | $6,123,269.92
1 11 2017

30 11 2017 | 30 31.44 2.62| $261,984.33| $6,385,254.25
1 12 2017

31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333| $268,220.07| $6,653,474.32
1 1 2018

31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 | $267,272.91| $6,920,747.23
1 2 2018

28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667 | $245,140.90| $7,165,888.12
1 3 2018




31 3 2018 | 31 31.02 2.585 $267,100.69 | $7,432,988.81
1 4 2018

30 4 2018 | 30 30.72 2.56 $255,984.69| $7,688,973.51
1 5 2018

31 5 2018 31 30.66 2.555 $264,000.88 | $7,952,974.38
1 6 2018

30 6 2018 30 30.42 2.535 $253,484.84 | $8,206,459.22
1 7 2018

31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 $258,748.41| S 8,465,207.64
1 8 2018

31 8 2018 31 29.91 2.4925 $257,542.93| $8,722,750.57
1 9 2018

30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 $247,651.86| $8,970,402.43
1 10 2018

31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 $253,582.06 | $9,223,984.48
1 11 2018

30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 $243,652.10| $9,467,636.58
1 12 2018

31 11 2018 31 29.1 2.425 $250,568.35 | $9,718,204.93
1 1 2019

31 1 2019 31 28.74 2.395 $247,468.53 | $9,965,673.46
1 2 2019

$

28 2 2019 28 29.55 2.4625 $229,819.59| 10,195,493.05
1 3 2019

$

31 3 2019 31 29.06 242125 $250,180.87 | 10,445,673.92
1 4 2019

$

30 4 2019 30 28.98 2.415 $241,485.56 | 10,687,159.48
1 5 2019

$

31 5 2019 31 29.01 2.4175 $249,793.39| 10,936,952.88
1 6 2019

S

30 6 2019 31 28.95 2.4125 $249,276.76 | 11,186,229.63
1 7 2019

$

31 7 2019 31 28.92 241 $249,018.44| 11,435,248.08
1 8 2019

$

31 8 2019 31 28.98 2.415 $249,535.08 | 11,684,783.15
1 9 2019

S

30 9 2019 30 28.98 2.415 $241,485.56| 11,926,268.71
1 10 2019

$

31 10 2019 31 28.98 2.415 $249,535.08 | 12,175,803.79
1 11 2019

S

30 11 2019 30 28.55| 2.37916667 $237,902.44| 12,413,706.23
1 12 2019

$

30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 $244,282.61| 12,657,988.84
1 1 2020

s

30 1 2020 30 28.16 | 2.34666667 $234,652.63| 12,892,641.47
1 2 2020

S

29 2 2020 29 28.59 2.3825 $230,294.56| 13,122,936.03




i 3 2020
S
13 3 2020 13 28.43 | 2.36916667 $102,657.75| 13,225,593.78
seguros 0
int corrientes
S
total 23,224,995.78

Solicito la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente
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ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.




